[bookmark: _GoBack][image: ]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2018 № 900

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по заключению договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями  муниципального жилищного фонда  социального использования, утверждённых постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 1840

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области от 14.03.2018 № 1350-4-04/9, администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договоров социального найма с гражданами, осуществившими обмен жилыми помещениями  муниципального жилищного фонда  социального использования, утверждённого постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2017 № 1840:
1.1. в п.2 раздела I слова  «города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» заменить словами «Российской Федерации»;
1.2. абзац 1 пункта 10 раздела I изложить в следующей редакции:
       «10. Письменная информация предоставляется при письменном обращении,  а также устном обращении заявителей. Письменный ответ подписывается Главой города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области (далее – Глава города Куйбышева) или первым заместителем главы администрации города Куйбышева, содержит фамилию и номер телефона должностного лица, которому поручено рассмотрение запроса. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.»
1.3.в пункте 23 раздела II слова «30(тридцать)» заменить словами «10(десять)»
1.4. п.п. «в»  пункта 32 раздела II исключить»;
  2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить Административный регламент на официальном сайте администрации города Куйбышева.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Куйбышева Бирюкова А.Г.

Глава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                   А.А.Андронов

Зимина И.В.
51-441

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации города Куйбышева                ________________    А.Г.Бирюков
Начальник управления права, экономики
и имущественных отношений                              _____________________     Т.В. Добровольская
Начальник отдела жилищных программ	              _____________________      Н.Г.Епифанцева
р/р
2- в дело
2- отдел жилищных программ
                                                                                                    ___________________________

4 экземпляра

6

image1.jpeg